
 

 

 

          
Sett. legale 

 

DISPOSIZIONE N. 195  DEL 28.06.2013 
 

Oggetto: Modifica Disciplinare per l’organizzazione dei DAI  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letto il Disciplinare per l’organizzazione dei Dipartimenti Assistenziali Integrati, emanato con 

delibera n 198 del 20.5.2013 

 

Letto  l’art.6 lett. g) del medesimo Disciplinare, dettato in materia di composizione del Comitato, 

che prevede la componente di “due rappresentanti del personale medico e sanitario laureato, 

non universitario, a tempo indeterminato, ove esistente, eletti dal personale stesso; 

 

Verificato l’errore in cui è incorso questa Azienda; 

 

Preso atto che l’art.6 lett. g) deve essere così riscritto, prevedendo la componente di  “due rappresentanti 

del personale medico e sanitario laureato, universitario e non, a tempo indeterminato, ove 

esistente, eletti dal personale stesso; 

 

Ritenuto che, nell’ipotesi in cui, in sede di prima votazione si raggiunga l’equità tra due o più 

concorrenti si debba procedere al ballottaggio, mentre nell’ipotesi in cui in sede di 

ballottaggio si raggiunga ancora l’equità valga l’anzianità di servizio; 

 

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DISPONE 

 

- Modificare l’art. 6 del Disciplinare per l’organizzazione dei Dipartimenti Assistenziali Integrati, 

emanato con delibera con delibera n 198 del 20.5.2013 e, in particolare, la lettera g), che va così 

riscritto “due rappresentanti del personale medico e sanitario laureato, universitario e non, a tempo 

indeterminato, ove esistente, eletti dal personale stesso; 

- Inserire nell’art.6 del Disciplinare per l’organizzazione dei Dipartimenti Assistenziali Integrati, 

emanato con delibera n 198 del 20.5.2013 un ulteriore capoverso che viene così scritto: “nell’ipotesi 

in cui, in sede di prima votazione si raggiunga l’equità tra due o più concorrenti si procede al 

ballottaggio, mentre nell’ipotesi in cui in sede di ballottaggio si raggiunga ancora l’equità vale 

l’anzianità di servizio” 

 

         F.to Il Direttore Generale 

                          Giovanni Persico 

 
F.to Il Responsabile del Procedimento 

       Cecilia Nunziata 


